
 
 

 СЛОБОЖАНСЬКИЙ  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ   

(ясла – садок)  № 1 

Слобожанської селищної ради 

 

НАКАЗ 

 

21.03.2023 смт. Слобожанське № 2- о/д 
 

 

 

 

Відповідно до Типового положення «Про атестацію педагогічних 

працівників» затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 № 930 (зі змінами), на підставі наказу відділу освіти 

Слобожанської селищної ради від 20.03.2023 № 18а «Про підсумки засідання 

атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти Слобожанської селищної ради 

20.03.2023»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та атестовані наступні 

педагогічні працівники з відповідними результатами:  

 

      Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

першої  категорії»:  

- НОВІКОВА Олена Анатоліївна, вихователь Слобожанського ЗДО №1.  

 

2. ОВЧІННІКОВІЙ Світлані Сергіївні, головному бухгалтеру закладу 

освіти: 

2.1. Здійснювати нарахування заробітної плати, згідно прийнятих рішень 

атестаційною комісією,  з 20.03.2023 року. 

 

Про підсумки атестації 

педагогічних працівників 

Слобожанського ЗДО № 1 у 

2022-20223 н.р. 



3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Слобожанського ЗДО № 1                                  
 

 

 

                  Ірина ДЕРЕГА 


